Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

FIS

«v

CÂMARAMUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

Recebido em: _J5_'JQJ=L/u2úS^
Horário: h9t< horas

Riihrir.a:

REQUERIMENTO N° ^ 5 72025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Eduardo Soares Cesana da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-

assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 88, inciso III, combinado com o art.

108, inciso IX, o art. 121, § 3°, inciso X, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara

Municipal, em consonância ao que dispõe o art. 18, inciso X, e art. 19 da Lei Orgânica do

Município, requer, com a anuência do Plenário, o envio ao Secretário mumcipal de

Administração, Valdinei José Favero, por intermédio do Chefe do Poder Executivo

Municipal, do seguinte pedido de informação:

1. Relação completa dos imóveis alugados pela Prefeitura Municipal, com a devida
identificação de cada espaço físico (endereço, finalidade de uso, secretaria
responsável, entre outros dados pertinentes);

2. Demonstrativo detalhado dos valores pagos mensalmente por cada imóvel alugado,
especificando eventuais reajustes, índices aplicados e vigência dos contratos;

3. Quantitativo de servidores lotados ou em atuação em cada um dos espaços alugadoj
especificando as funções desempenhadas e os vínculos funcionais.

s1 - pAvenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cinnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/04/15\2025/04/15\202\REQ. REFERENTES AOS PROCESSOS DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 2-A.2025

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

â

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 14 de abril de 2025; 71
anos de Emancipação Política; 1S'' Legislatura.

JARDO SOARES CESANA

Vereador (PODE)

' A@ tíii, para Inalulr m gKpediante da pròximaj
I ^Isnârja Ordinária,
i  IS iCh, ,

ã
Presidenta da CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Teiefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http;//www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/04/15\2025/04/15\202\REQ. REFERENTES AOS PROCESSOS DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 2-A.2025